

korekta**KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO****Raport bieżący funduszu
inwestycyjnego nr****4 / 2014**-----
(numer kolejny raportu / rok)Data przekazania: 2014-05-08
-----Nazwa podmiotu: **TRIGON POLSKIE PERŁY FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY**
-----Temat raportu: Publikacja komunikatu aktualizującego do Prospektu Emisyjnego Certyfikatów Inwestycyjnych
serii 001,002,003,004,005 oraz 006 funduszu Trigon Polskie Perły Fundusz Inwestycyjny
Zamknięty

Podstawa prawna § 42 ust. 1 pkt 37 oie - inne zdarzenia, przewidziane statutem funduszu

WIADOMOŚĆ

Trigon Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. zgodnie z art. 38 ust. 2 statutu funduszu Trigon Polskie Perły FIZ (dalej jako "Fundusz") oraz art. 52 ust. 2 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 185, poz. 1439, t.j. z późn. zm.) informuje o zmianach wprowadzonych do Prospektu Emisyjnego Certyfikatów Inwestycyjnych serii 001,002,003,004,005 oraz 006 Funduszu, zatwierdzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 19 marca 2014 r., zmienionego komunikatami aktualizującymi numer 1-3 i opublikowanego dnia 20 marca 2014 roku. Komunikat aktualizujący nr 4 stanowi załącznik do niniejszego raportu. Komunikat został opublikowany w postaci elektronicznej na stronie internetowej przeznaczonej do ogłoszeń Funduszu, tj. www.trigontfi.pl oraz na stronie internetowej oferującego Bank Gospodarki Żywnościowej Spółka Akcyjna – Biuro Maklerskie z siedzibą w Warszawie, tj. www.bmbgz.pl.

Plik	Opis
2014 05 08 TPP FIZ Komunikat Aktualizujący nr 4.pdf	

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH PODMIOT

Data	imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2014-05-08	Paweł Burzyński	Wiceprezes Zarządu	

**Komunikat Aktualizujący nr 4
z dnia 8 maja 2014 r.**

**do Prospektu Emisyjnego Certyfikatów Inwestycyjnych serii 001, 002, 003, 004, 005 oraz
006 funduszu Trigon Polskie Perły Fundusz Inwestycyjny Zamknięty**

§ 1

W Prospekcie Emisyjnym Certyfikatów Inwestycyjnych serii 001,002,003,004,005 oraz 006 funduszu Trigon Polskie Perły Fundusz Inwestycyjny Zamknięty, zatwierdzonym przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 19 marca 2014 r. (dalej: „**Prospekt**”), zaktualizowanym komunikatami aktualizującymi nr 1 - 3, wprowadza się następujące zmiany:

1. W preambule Prospektu wyrazy:

”Zapisy na Certyfikaty Oferowane będą przyjmowane w Punktach Subskrypcyjnych:

- 2) od dnia 12 maja 2014 r. do dnia 29 maja 2014 r. włącznie
– w odniesieniu do Certyfikatów Inwestycyjnych serii 002,”

- zastępuje się nową, następującą treścią:

”Zapisy na Certyfikaty Oferowane będą przyjmowane w Punktach Subskrypcyjnych:

- 2) od dnia 15 maja 2014 r. do dnia 29 maja 2014 r. włącznie
– w odniesieniu do Certyfikatów Inwestycyjnych serii 002,”;

2. W preambule Prospektu wyrazy:

”Zapisy na Certyfikaty Oferowane będą przyjmowane w Punktach Subskrypcyjnych:

- 3) od dnia 6 czerwca 2014 r. do dnia 27 czerwca 2014 r. włącznie
– w odniesieniu do Certyfikatów Inwestycyjnych serii 003,”

- zastępuje się nową, następującą treścią:

”Zapisy na Certyfikaty Oferowane będą przyjmowane w Punktach Subskrypcyjnych:

- 3) od dnia 13 czerwca 2014 r. do dnia 27 czerwca 2014 r. włącznie
– w odniesieniu do Certyfikatów Inwestycyjnych serii 003,”;

3. w pkt B2 Prospektu wyrazy:

„Fundusz zostanie utworzony i będzie prowadzić działalność na podstawie ustawy z dnia 27 maja 2004 r. o funduszach inwestycyjnych.”

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Fundusz został utworzony i prowadzi działalność na podstawie ustawy z dnia 27 maja 2004 r. o funduszach inwestycyjnych.”;

4. w pkt B7 Prospektu wyrazy:

„Nie dotyczy. Na dzień zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego Fundusz nie został utworzony i nie posiada jakichkolwiek aktywów.”

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Fundusz przekaze raport kwartalny za II kwartał 2014 r. w dniu 25 lipca 2014 r.”;

5. w pkt B8 Prospektu wyrazy:

„Nie dotyczy. Na dzień zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego nie wystąpiły przesłanki uzasadniające sporządzenia przez Fundusz informacji finansowych pro forma.”

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Nie dotyczy. Nie wystąpiły przesłanki uzasadniające sporządzenie przez Fundusz informacji finansowych pro forma.”;

6. w pkt B10 Prospektu wyrazy:

„Nie dotyczy. Na dzień zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego Fundusz nie został utworzony i nie były sporządzane raporty biegłego rewidenta w odniesieniu do historycznych informacji finansowych.”

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Nie dotyczy. Fundusz nie posiada historycznych danych finansowych, które podlegałyby weryfikacji przez biegłego rewidenta.”;

7. w pkt B11 Prospektu wyrazy:

„Nie dotyczy. Na dzień zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego Fundusz nie został utworzony i nie posiada jakichkolwiek aktywów.”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Nie dotyczy. Poziom kapitału obrotowego Funduszu jest wystarczający na pokrycie bieżących potrzeb Funduszu.

8. w pkt B36 Prospektu wyrazy:

„Fundusz zostanie utworzony jako publiczny fundusz inwestycyjny zamknięty.

Organem regulacyjnym w kraju, w którym zostanie utworzony Fundusz jest Komisja Nadzoru Finansowego.”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Fundusz został utworzony jako publiczny fundusz inwestycyjny zamknięty.

Organem regulacyjnym w kraju, w którym został utworzony Fundusz jest Komisja Nadzoru Finansowego.”;

9. w pkt B44 Prospektu wyrazy:

„Nie dotyczy. Na dzień zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego Fundusz nie został utworzony i nie były sporządzane sprawozdania finansowe Funduszu.”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Nie dotyczy. Fundusz dotychczas nie sporządzał sprawozdań finansowych.”;

10. w pkt B45 Prospektu wyrazy:

„Nie dotyczy. Na dzień zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego, Fundusz nie został utworzony i nie posiada jakichkolwiek aktywów.”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Na dzień 8 maja 2014 r. całość Aktywów Funduszu stanowiły środki pieniężne.”;

11. w pkt B46 Prospektu wyrazy:

„Nie dotyczy. Na dzień zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego, Fundusz nie został utworzony i nie posiada jakichkolwiek aktywów.”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Nie dotyczy. Pierwsza wycena Wartości Aktywów Netto Funduszu na dzień 8 maja 2014 roku zostanie ustalona 9 maja 2014 roku.”;

12. w pkt C3 Prospektu wyrazy:

„Nie dotyczy. Na dzień zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego, Fundusz nie został utworzony i nie emitował jakichkolwiek certyfikatów inwestycyjnych.”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Fundusz wyemitował dotychczas sto osiemnaście tysięcy osiemset osiem [118.808] Certyfikatów Inwestycyjnych serii 001. Certyfikaty Inwestycyjne serii 001 zostały w pełni opłacone w czasie trwania subskrypcji. Fundusz nie emitował certyfikatów inwestycyjnych, które nie byłyby w pełni opłacone.”;

13. w pkt E3 Prospektu wyrazy:

”Zapisy na Certyfikaty Inwestycyjne serii 002 rozpoczną się w dniu 12 maja 2014 roku i będą trwać do dnia 29 maja 2014 roku włącznie. Wpłaty tytułem zapisów na Certyfikaty

Inwestycyjne serii 002 będą przyjmowane od dnia 12 maja 2014 roku do dnia 29 maja 2014 roku włącznie.

Zapisy na Certyfikaty Inwestycyjne serii 003 rozpoczną się w dniu 6 czerwca 2014 roku i będą trwać do dnia 27 czerwca 2014 roku włącznie. Wpłaty tytułem zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 003 będą przyjmowane od dnia 6 czerwca 2014 roku do dnia 27 czerwca 2014 roku włącznie.”

- zastępuje się nową, następującą treścią:

”Zapisy na Certyfikaty Inwestycyjne serii 002 rozpoczną się w dniu 15 maja 2014 roku i będą trwać do dnia 29 maja 2014 roku włącznie. Wpłaty tytułem zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 002 będą przyjmowane od dnia 15 maja 2014 roku do dnia 29 maja 2014 roku włącznie.

Zapisy na Certyfikaty Inwestycyjne serii 003 rozpoczną się w dniu 13 czerwca 2014 roku i będą trwać do dnia 27 czerwca 2014 roku włącznie. Wpłaty tytułem zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 003 będą przyjmowane od dnia 13 czerwca 2014 roku do dnia 27 czerwca 2014 roku włącznie.”;

14. w pkt 4 Prospektu wyrazy:

„Nie dotyczy. Na dzień zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego Fundusz nie został utworzony i nie były sporządzane raporty biegłego rewidenta w odniesieniu do historycznych informacji finansowych.”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Niezależnym biegłym rewidentem wybranym przez Towarzystwo do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Funduszu za okres kończący się dnia 31 grudnia 2014 roku jest Ernst & Young Audyt Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. (dawniej Ernst & Young Audit Sp. z o.o.) z siedzibą w Warszawie przy ul. Rondo ONZ 1, 00-124 Warszawa. Ernst & Young Audyt Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. jest członkiem Krajowej Izby Biegłych Rewidentów wpisanym do rejestru podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem ewidencyjnym 130. Fundusz został wpisany do Rejestru Funduszy Inwestycyjnych 28 kwietnia 2014 roku, w związku z tym nie zostało sporządzone żadne sprawozdanie finansowe Funduszu.”;

15. w pkt 5.3. Prospektu wyrazy:

” Na dzień 31 grudnia 2013 roku wysokość i składniki kapitału własnego Towarzystwa były następujące:

1) Kapitał własny 1.088, 002,29 złotych”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

” Na dzień 31 marca 2014 roku wysokość i składniki kapitału własnego Towarzystwa były następujące:

1) Kapitał własny 1.444.093,61 złotych”;

16. w pkt 6.1.1. Prospektu wyrazy:

„Fundusz po jego utworzeniu, będzie mógł używać nazwy w skróconym brzmieniu: Trigon Polskie Perły FIZ.”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

”Fundusz może używać nazwy w skróconym brzmieniu: Trigon Polskie Perły FIZ.”;

17. w pkt 6.1.2. Prospektu wyrazy:

„Na dzień zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego Fundusz nie został utworzony i nie podlegał rejestracji. Towarzystwo, niezwłocznie po skutecznym zebraniu wpłat na Certyfikaty Oferowane pierwszej emisji, złoży wniosek o wpisanie Funduszu do Rejestru Funduszy Inwestycyjnych.”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Fundusz został zarejestrowany w Rejestrze Funduszy Inwestycyjnych prowadzonym przez Sąd Okręgowy w Warszawie, VII Wydział Cywilny Rejestrowy pod nr RFI 966.”;

18. w pkt 6.1.3. Prospektu wyrazy:

„Fundusz zostanie utworzony na podstawie zezwolenia wydanego przez Komisję w dniu 19 marca 2014 roku (decyzja o sygnaturze DFI/II/4034/154/16/U/13/14/55/AS). Fundusz zostanie utworzony na czas nieokreślony.”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Fundusz został utworzony na podstawie zezwolenia wydanego przez Komisję w dniu 19 marca 2014 roku (decyzja o sygnaturze DFI/II/4034/154/16/U/13/14/55/AS). Fundusz został utworzony na czas nieokreślony.”;

19. w pkt 6.1.5. Prospektu wyrazy:

„Nie dotyczy. Na dzień zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego Fundusz nie został utworzony.”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Fundusz został utworzony na podstawie zezwolenia wydanego przez Komisję w dniu 19 marca 2014 roku.

W dniach od 25 marca 2014 roku do dnia 15 kwietnia 2014 roku miała miejsce emisja Certyfikatów Inwestycyjnych serii 001, która doszła do skutku w wyniku której dokonano przydziału stu osiemnastu tysięcy osiemset ośmiu [118.808] Certyfikatów Inwestycyjnych serii 001. Łączna cena emisyjna przydzielonych Certyfikatów Inwestycyjnych serii 001 wyniosła 11.880.800 (jedenaście milionów osiemset osiemdziesiąt tysięcy osiemset złotych.”.

20. w pkt 6.2. Prospektu wyrazy:

„Organami Funduszu będzie po jego utworzeniu Towarzystwo oraz Rada Inwestorów.”;

„Na dzień zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego Fundusz nie został utworzony i nie posiada podmiotów zależnych.”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Organami Funduszu jest Towarzystwo oraz Rada Inwestorów.”;

„Fundusz nie posiada podmiotów zależnych.”;

21. w pkt 6.2.2. Prospektu wyrazy:

„Nie dotyczy. Na dzień zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego Fundusz nie został utworzony i nie posiada podmiotów zależnych.”

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Fundusz nie posiada podmiotów zależnych.”;

22. w pkt 6.3.1. Prospektu wyrazy:

„Nie dotyczy. Na dzień zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego Fundusz nie został utworzony i nie posiada jakichkolwiek aktywów.”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Poziom kapitału obrotowego Funduszu jest wystarczający na pokrycie bieżących potrzeb Funduszu.”;

23. w pkt 6.3.2. Prospektu wyrazy:

„Nie dotyczy. Na dzień zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego Fundusz nie został utworzony i nie posiada jakichkolwiek aktywów.”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Fundusz przekaże raport kwartalny za II kwartał 2014 r. w dniu 25 lipca 2014 r.”;

24. w pkt 6.3.4.1. Prospektu wyrazy:

„Nie dotyczy. Na dzień zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego Fundusz nie został utworzony i nie posiada jakichkolwiek aktywów.”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Fundusz nie posiada historycznych danych finansowych, które podlegałyby weryfikacji przez biegłego rewidenta.”;

25. w pkt 6.3.4.2. Prospektu wyrazy:

„Nie dotyczy. Na dzień zatwierdzenia Prospektu nie wystąpiły przesłanki uzasadniające sporządzenie informacji finansowych pro forma dotyczących Funduszu.”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Dotychczas nie wystąpiły przesłanki uzasadniające sporządzanie przez Fundusz informacji finansowych pro forma.”;

26. w pkt 6.3.4.3. Prospektu wyrazy:

„Nie dotyczy. Na dzień zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego Fundusz nie został utworzony i nie posiada jakichkolwiek aktywów.”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Fundusz sporządzać będzie wyłącznie jednostkowe sprawozdania finansowe. Fundusz nie posiada historycznych danych finansowych, które podlegałyby weryfikacji przez biegłego rewidenta.”;

27. w pkt 6.3.4.4. Prospektu wyrazy:

„Nie dotyczy. Na dzień zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego Fundusz nie został utworzony i nie posiada jakichkolwiek aktywów.”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Fundusz nie posiada historycznych danych finansowych, które podlegałyby weryfikacji przez biegłego rewidenta.”;

28. w pkt 6.3.4.5. Prospektu wyrazy:

„Nie dotyczy. Na dzień zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego Fundusz nie został utworzony i nie posiada jakichkolwiek aktywów.”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Fundusz nie posiada historycznych danych finansowych, które podlegałyby weryfikacji przez biegłego rewidenta.”;

29. w pkt 6.3.4.6. Prospektu wyrazy:

„Nie dotyczy. Na dzień zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego Fundusz nie został utworzony i nie posiada jakichkolwiek aktywów.”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Fundusz nie sporządzał dotychczas półrocznych sprawozdań finansowych.”;

30. w pkt 6.3.4.9. Prospektu wyrazy:

„Nie dotyczy. Na dzień zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego Fundusz nie został utworzony i nie posiada jakichkolwiek aktywów.”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Nie wystąpiły znaczące zmiany w sytuacji finansowej lub handlowej Funduszu.”;

31. w pkt 6.3.5. Prospektu wyrazy:

„Nie dotyczy. Na dzień zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego Fundusz nie został utworzony i nie posiada jakichkolwiek aktywów.”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Na dzień 8 maja 2014 r. całość Aktywów Funduszu stanowiły środki pieniężne.”;

32. w pkt 6.3.6. Prospektu wyrazy:

„Nie dotyczy. Na dzień zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego Fundusz nie został utworzony i nie posiada jakichkolwiek aktywów.”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Nie dotyczy. Pierwsza wycena Wartości Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny na dzień 8 maja 2014 roku zostanie ustalona 9 maja 2014 roku.”;

33. w pkt 12.7. Prospektu wyrazy:

”Zapisy na Certyfikaty Inwestycyjne serii 002 rozpoczną się w dniu 12 maja 2014 roku i będą trwać do dnia 29 maja 2014 roku włącznie.

Zapisy na Certyfikaty Inwestycyjne serii 003 rozpoczną się w dniu 6 czerwca 2014 roku i będą trwać do dnia 27 czerwca 2014 roku włącznie..”

- zastępuje się nową, następującą treścią:

”Zapisy na Certyfikaty Inwestycyjne serii 002 rozpoczną się w dniu 15 maja 2014 roku i będą trwać do dnia 29 maja 2014 roku włącznie.

Zapisy na Certyfikaty Inwestycyjne serii 003 rozpoczną się w dniu 13 czerwca 2014 roku i będą trwać do dnia 27 czerwca 2014 roku włącznie.”;

34. w pkt 13.4.2. Prospektu wyrazy:

„Podmiotem świadczącym w Polsce usługi depozytowe jest Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą w Warszawie (adres: ul. Książęca nr 4, lok. 60894A, 00-498 Warszawa), a usługi rozliczeniowe KDPW_CCP S.A. z siedzibą w Warszawie (adres: ul. Książęca nr 4, lok. 60894A, 00-498 Warszawa).”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„Podmiotem świadczącym w Polsce usługi depozytowe jest Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą w Warszawie (adres: ul. Książęca nr 4, 00-498 Warszawa), a usługi rozliczeniowe KDPW_CCP S.A. z siedzibą w Warszawie (adres: ul. Książęca nr 4, lok. 60894A, 00-498 Warszawa).”;

35. w pkt 13.1.3. ppkt 2) Prospektu dotychczasową treść:

”2) Jeżeli zostaną spełnione warunki przeprowadzenia Oferty w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 002 - zapisy na Certyfikaty Inwestycyjne serii 002 rozpoczną się w dniu 12 maja 2014 roku i będą trwać do dnia 29 maja 2014 roku włącznie. Wpłaty tytułem zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 002 będą przyjmowane od dnia 12 maja 2014 roku do dnia 29 maja 2014 roku włącznie.”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

”2) Jeżeli zostaną spełnione warunki przeprowadzenia Oferty w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 002 - zapisy na Certyfikaty Inwestycyjne serii 002 rozpoczną się w dniu 15 maja 2014 roku i będą trwać do dnia 29 maja 2014 roku włącznie. Wpłaty tytułem zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 002 będą przyjmowane od dnia 15 maja 2014 roku do dnia 29 maja 2014 roku włącznie.”;

36. w pkt 13.1.3. ppkt 3) Prospektu dotychczasową treść:

”3) Jeżeli zostaną spełnione warunki przeprowadzenia Oferty w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 003 - zapisy na Certyfikaty Inwestycyjne serii 003 rozpoczną się w dniu 6 czerwca 2014 roku i będą trwać do dnia 27 czerwca 2014 roku włącznie. Wpłaty tytułem zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 003 będą przyjmowane od dnia 6 czerwca 2014 roku do dnia 27 czerwca 2014 roku włącznie.”

- zastępuje się nową, następującą treścią:

”3) Jeżeli zostaną spełnione warunki przeprowadzenia Oferty w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 003 - zapisy na Certyfikaty Inwestycyjne serii 003 rozpoczną się w dniu 13 czerwca 2014 roku i będą trwać do dnia 27 czerwca 2014 roku włącznie. Wpłaty tytułem zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 003 będą przyjmowane od dnia 13 czerwca 2014 roku do dnia 27 czerwca 2014 roku włącznie.”

37. w Załączniku nr 1 Prospektu – Statucie Trigon Polskie Perły FIZ w związku z ogłoszeniem zmian art. 19a ust. 4 statutu Funduszu dotychczasową treść :

”„4. Zapisy na Certyfikaty Inwestycyjne serii 002 będą trwały w terminach od dnia 12 maja 2014 r. do dnia 29 maja 2014 r. włącznie.”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

”„4. Zapisy na Certyfikaty Inwestycyjne serii 002 będą trwały w terminach od dnia 15 maja 2014 r. do dnia 29 maja 2014 r. włącznie.”;

38. w Załączniku nr 1 Prospektu – Statucie Trigon Polskie Perły FIZ w związku z ogłoszeniem zmian art. 19b ust. 4 statutu Funduszu dotychczasową treść :

”„4. Zapisy na Certyfikaty Inwestycyjne serii 003 będą trwały w terminach od dnia 6 czerwca 2014 r. do dnia 27 czerwca 2014 r. włącznie.”;

- zastępuje się nową, następującą treścią:

„4. Zapisy na Certyfikaty Inwestycyjne serii 003 będą trwały w terminach od dnia 13 czerwca 2014 r. do dnia 27 czerwca 2014 r. włącznie.”.

§ 2

Pozostałe postanowienia Prospektu pozostają bez zmian.

§ 3

Komunikat Aktualizujący wchodzi w życie w dniu jego ogłoszenia.